



دربی زودهنگام در فشرده‌ترین لیگ تاریخ!

قرعه‌کشی بیست‌وششمین دوره لیگ برتر، در حالی روز گذشته برگزار شد که تقابل زود هنگام مدعیان و دربی هفته پنجم در تقویمی فشرده که نفس هر تیمی را می‌گیرد، نوید فصلی پرهیجان را می‌دهد

شایان اله آبادی قرعه‌کشی ماراتن جدید لیگ فوتبال ایران سرانجام برگزار شد تا تیم‌ها در فاصله کمتر از سه هفته تا آغاز رسمی رقابت‌ها؛ ۲۳ مرداد، نقشه‌های تاکتیکی خود را برای یک فصل فرسایشی و غیرقابل پیش‌بینی طراحی کنند. مهم‌ترین تغییر ساختاری فصل جدید، بازگشت لیگ به فرمت ۱۸ تیمی است؛ اتفاقی که آخرین بار ۱۳ سال پیش رخ داد و در نهایت با فقرمهرانی استقلال به پایان رسید. اما این افزایش تعداد تیم‌ها تنها پیش‌درآمدی بر یک بحران بزرگ‌تر است. امیرحسین روشنک، رئیس کمیته مسابقات سازمان لیگ، اعلام کرد که لیگ پیش‌رو، سخت‌ترین و فشرده‌ترین دوره در تمام تاریخ لیگ برتر خواهد بود. دلیل این فشردگی مرکباً کاملاً روشن است؛ حضور سه نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی، تداخل با بازی‌های آسیایی کوپا ژاپن و البته تعطیلی یک‌ماهه لیگ در دی‌ماه به دلیل برگزاری رقابت‌های جام ملت‌های آسیا از ۱۷ دی تا ۱۶ بهمن. با تمام این سختی‌ها، خروجی گوی‌های نویدبخش شروعی توانایی‌جو جذاب است؛ تقابل‌های زود هنگام مدعیان و دربی پایتخت در هفته پنجم، نشان می‌دهد که تنور رقابت از همان ابتدا داغ است.

آتش‌بازی زود هنگام در ایستگاه سوم

هیجان لیگ خیلی زود و در هفته سوم به اوج خود می‌رسد؛ جایی که شاهد

ماجرای عجب دانیال و کسری در بازار نقل و انتقالات

فصل نقل و انتقالات لیگ برتر ایران پر از اتفاقات عجیب است، اما مسال ماجرای دانیال ایری و کسری طاهری از همه عجیبتر شده است. دو بازیکن جوانی که آینده‌های روشن در فوتبال ایران دارند، حلاله در شرایطی گرفتار شده‌اند که هنوز مقصد نهایی شان مشخص نیست و همین موضوع باعث اعتراض و سردرگمی آن‌ها شده. طاهری که حضورش در سپه‌پولیس تاجایی قطعی نبود که در یک برنامه اینترنتی از انتقار برای رومایی باپیر اهر سرخ خبر داد، باگاهان سر از نساجی درآورد. قضیه از این قرار بود که مدیران نساجی رضایت‌نامه درخواستی روبین کازر و اتامو کمال پر داخا ترک کردند. تاخودش طاهری را هم رقم، باخاوسری روبین کازر، سوسپولیس بفرستد. کاری که برای آن‌ها می‌شد انجام دادند و او را از ملان ۷۰ میلیارده خدمت گرفتند بالاا ۱۰۰ میلیارد زدودست به کار می‌شود سپه‌پولیس که فقط به دانیال طاهری بود، خیلی زدودست به کار



شد اما بایک شرط عجیب از سوی نساجی مواجهه شده: یا هر دو را بهم می‌خرید، یا هیچ کدام! این شرط، رقرضایت نامه را برای سرخپوشان به عدد سه‌سازم آور و غیر قابل باور ۳۰۰ میلیارد تومان، رساند. رقمی که پر سیولیس توان پرداخت آن را نداشت و از میز مذاکره عقب‌نشینی کرد. دقیقاً در همین نقطه، استقلال با

پنجره نقل و انتقالی) را از دست می دهد و بر سپر پولیس هم بدون شهر آبادی، زار ع. محمودی، صادقی و لطیفی فر باید به میدان برود. این بحران برای آبی ها به یوئیه اگر پنجره نقل و انتقالی شان همچنان بسته بماند یک فاجعه تمام عیار خواهد بود. حالا باید دید در این شهر آورد حساس که دو سر مرزی ایرانی برای اولین بار هدایت تیم های شان را در دربی تجربه می کنند تا تکنیک چه کسی بر بحران احمادی غیبت ستار هدایت خواهد کرد.

تونل وحشت ۱۰ هفته‌ای برای آبی‌ها و تپ‌تی‌ها

بررسی دقیق قرع‌کشی نشان می‌دهد که استقلال و تراکتور در ۱۰ هفته ابتدایی لیگ، مسیر به مراتب سخت‌تری نسبت به پرسپولیس و سپاهان دارند. استقلال در این مقطع باید با داشتن تیم قدرتمند مدعی شامل سپاهان، فولاد، پرسپولیس، تراکتور، گل‌گهر و چادرملو دیدار کند. تراکتور هم وضعیت مشابهی دارد و با سپاهان، پرسپولیس، چادرملو، گل‌گهر، استقلال و ملوان بر خورد خواهد کرد. در سمت مقابل اما، پرسپولیس و سپاهان در این ۱۰ هفته تنها چهار دیدار دشوار روی کاغذ دارند که حاشیه‌های بهتری برایشان می‌سازد. با این حال، استقلال‌ها به شش شانس هستند که در دو هفته اول به مصاف دو تیم تازه صعود کرده‌س شهر بابک و خواجه‌ی می‌روند که دروی کاغذ دیدارهای ساده‌تری است. حالا باید دید آبی‌پوشان و سنی‌ت‌ها می‌توانند از این تونل وحشت ۱۰ هفته‌ای به سلامت عبور کنند یا از همین ابتدا از کورس عقب می‌افتند.

یک استراتژی هوشمندانه وارد میدان شد. شنیده‌ها حاکی از آن است که آبی‌ها حاضرند هر دو بازیکن را جذب کنند، اما بایک پیچج پیشنهادی که رد کردن آن برای قلمشهری‌ها محال است؛ استقلال هر دو بازیکن را می‌خرد، اما اجازه می‌دهد طاهری و ایری نیم‌فصل اول را در نساجی بازی کنند و علاوه بر آن‌ها، خلیفه و گودری هم برای نیم‌فصل به نساجی داده شوند. این پیشنهاد برای نساجی یک معامله جذاب است؛ هم پول کلانی به جیب می‌زنند و هم چند جوان آینده‌دار را برای نیم‌فصل در ترکیب تیمشان خواهند داشت. اما در این میان، تلخ‌ترین قسمت ماجرا برای خود بازیکنان است. طاهری و ایری که قبلاً دوست داشتند قمرزپوش شوند، حالا سیر بازی تاجر بازی استقلال و نقل و انتقالاتیگ برتر شده‌اند و اگر در روزهای ابتدای توافق خاصی نچینند، به وجود میل باطنی ناشی بابتان‌ها را استقلال‌بندیم، یک تراژدی تمام عیار که فقط رد فوتبال ما می‌دهد.

شماره فراخوان سامانه ستاد ۵۰۰۵۰۹۵۰۰۶۰۰۰۰۵
آگهی مزایده عمومی
موضوع: مزایده واگذاری و اجاره غرف خدماتی، رفاهی و تجاری در پایانه ها و ایستگاه های سوار سازمان پایانه های مسافربری شهرداری مشهد جهت کسب اطلاعات بیشتر، دریافت اسناد و شرکت در مزایده، به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir مراجعه نمایید.
 این آگهی در روزنامه رسمی به آدرس www.rrk.ir نیز درج می گردد.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آن نامه قانون تنظیم تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای صادره به شماره ۱۰۴۳۸۰۰۳۹۵۶۱۴-۵۶ مورخه ۲۳/۷/۱۴۰۵، هیات اول/دوم موضوع قرائت تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سیواراز مراتب مالکانه بلغارش مقامی آقای /خانم علی اصغر سالارین به شناسنامه شماره ۰۶۶۵۸۸۸۷۰ شماره ملی ۰۶۶۵۸۸۸۷۰ صادره تهران فرد روز دوشنبه به این دادگاه شعب ۱۰ تشکیل شد که با استحضار به ساحت -حک ۲۴۱- امر فوق قیمتی از پاک فرعی از ۲۰۹۰ اصل واقع در بخش ۳ سیواراز ۰۶۶۵۸۸۸۷۰ اصلی پیش سیواراز نسبت به پاک فرعی از ۲۰۹۰ اصلی الواسطه از محل مالکیت رسمی ازرو سیمانی فرد روز نوبت به پاک ۰۶۰۹ اصلی مع الواسطه از محل مالکیت رسمی طبقه رخصتی ناحیز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مردم از دو توبت به فاصله ۵۰ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت مقتضای اعتراضی را متذکر باشند متذکرانند از تاریخ انتشار آگهی اولین که به مدت ده ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضات خود دست خالی و خارج قضایی تقدیم نمایند. بدین جهت در صورت انتقاضی مدع و محکوم عمل و قبول اجرای مقررات اساسی و احکام صادر خواهد شد . م.الفن۵۷/۷۳۳/۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۰۷

علی آب بارنگی - رئیس ثبت اسناد و املاک سیواراز

۱۹۵۵۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک نریت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۱۴۳ و قانون ۲۸ هجری قمری تعیین وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر راس شماره ۰۵۶۰۳۰۶۰۹۰۴۱۷۱ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبت ملک نریت حیدریه تصرف نامه کالاهای معارض متقاضی خانم مریم کیوستمان فرزند احمد رشابه شماره شناسنامه ۲۳۴۶۴۶۵۰۰۱ صادره از شهرداری در ششادت یکبایی منزل به مساحت ۸۷/۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک شماره ۷۴۵ فرعی از پلاک شماره ۱۲۲ اصلی واقع در اراضی موعده استوارن ارجمند در اطراف خیابان یزدانی بخش یک حوزه ثبت ملک نریت حیدریه خریداری وانتقال ملک از مالک رسمی آگاهی علی اکبر برادر فاطمی مرتضی گردیده است که به منظور اطلاع عموم مراتب در نویتب به فاصله ماه از روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار اولین آگهی مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است درخواست در مورد طرف مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت ملأدر خواهد شد.

تاریخ انتشار ثبت ۱۴۰۵/۴/۲۳ - تاریخ انتشار نویتب ۱۴۰۵/۰۵/۰۳
سید عین موسوی – رئیس اسناد و املاک
۱۹۵۸۳۲

آگهی مناقصه

شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی

در نظر دارد عملیات روسازی زیرگذر تقاطع ناظر به پروژه قطار برقی مشهد - گلپهر خود را به اشخاص حقیقی و حقوقی دارای توانمندی فنی، اجرایی و مالی واگذار نماید. متقاضیان محترم جهت دریافت اسناد مناقصه تا مورخ ۱۴۰۵/۰۵/۱۴ به دفتر شرکت مهندسی آب و خاک قدس رضوی به آدرس: مشهد، بلوار سید رضی، سید رضی ۸ پلاک ۲۵۵ مراجعه نمایند.

تلفن: ۰۵۱۳۰۷۳۵۳۵ داخلی ۲۲۲ - ۰۹۱۵۵۱۵۵۰۹۵

<http://abvakhakrazavi.ir>

۱۹۹۱۴۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۴ قانون روزماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۱۰۲۳۸ / ۱۳۹۵ / ۵۶ / ۵۶ / ۱۴ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در اداره ثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرف مالکانه یا معارض متقاضی خانم زهرا نسیبی فرزند سید بشماره شناسنامه ۵۷۵۷ صادره از سرخس در یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۸۰۰۰ متر مربع پلاک قرعی ال ۲۰۷ و صلی واقع در بخش ۱۳ - جردریز ای - مالک رسیده آقای ایرت هرات مرتزی که گردیده است، لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به واسطه روز آگهی می شود هر مورد که اشخاص نسبت به آن صدور تسکینات قضایی اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ادعاخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات تسکینات مالکیت صادر خواهد شد. ۱۳۹۵ / ۵۶ / ۲۴ الف ۱۴

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۳۹۵ / ۵۶ / ۲۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵ / ۵۶ / ۲۴

حسین مهرجو رئیس ثبت اسناد و املاک فریمان

۱۳۹۵ / ۱

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر ای شماره ۹۵۳۶۶۷۵۰۹۵ مورخ ۱۴۰۴/۰۳/۱۸ هجری قمری ۱۴۰۴/۰۴/۱۸ شمسی
از اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه چهار تصرفات ملاکانه به معارض قضائیه آقای علی سوار فرزند محمد بن محمد بن شمساله ۱۰۰ مدرله در مشهد در شش دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت ۱۰۰۰ مترمربع قسمتی از یک فک ۳۳۴/۰۰۰ مترمربع ۲۸/۱۰۰ متری بخش ۱۰ واقع در اراضی دولتی آباد خریداری از محل مالکیت مشاعی خود قضائیه حوزر گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به ۱۵ همدار روز انتشار می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متعلقه اراضی امنی داشته باشند می توانند از انتشار آگهی بجهت مدت و به امتناع خود را به این اداره تسلیم و پس از آن خرید مستقیم و مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ادخا و خسارت خود را به امر جرای قضائیه قوه نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات این هیات موضوع سند مالکیت صادر خواهد شد. ۲۷۷ الف ۲۷۷ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۲۷

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی
بطور فوق العاده شرکت کالا کودک توس
شرکت کالا کودک توس (سهامی خاص)
 شماره ثبت: ۲۴۹۷۷ شناسه ملی: ۱۰۳۸۰۴۰۴۰۸۱
 بدینوسیله کلیه سهامداران شرکت کالا کودک توس دعوت می‌گردد تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده شرکت که رأس ساعت ۱۱ روز یکشنبه ۱۸ دیماه ۱۴۰۵ در محل دفتر اصلی شرکت واقع در شهر صنعتی توس، خوارزمیان، کوچه کوشش شالی، قطعه ۴۴، پلاک ۱ می‌گردد، حضور بهیض نمایند.
 در صورت عدم حضور سهامدار، وکالت رسمی قانونی برای نمایندگی ایشان ضروری است.
دستور جلسه:
 استماع گزارش هیئت مدیره و مدیر عامل در خصوص فعالیت‌های شرکت
 تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۴ و
 انتخاب و تعیین اعضای هیئت مدیره و بازرسان شرکت
 انتخاب روزنامه کنترال انتشار جهت آگهی های قانونی شرکت
 ۱۳۹۶/۱۹

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت بنی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رایر ابرار ۱۳۹۳/۰۵/۳۷۸۰۰۰۳۰۵۶۱۴۰۵۶/۳۷۲۳-۱۴۰۵ هیات قانون مستقر در ثبت ششتمد تصرفات مالکانه بلعماراض آقای محمد محمدی فرزند ایوب در ششدانی زمین به مساحت ۱۰۶۱۲ متر مربع قسمتی از پلاک یک فرعی از ۵-۱۵ اصلی بخش ۵ ششتمد خریداری از مالکیت رسمی آقای محمد احمدی محرز گردیده است. لذا مراتب به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت اعتراض دارند میتوانند از تاریخ انتشار نوبت اول آگهی بمدت دوماه اعتراض خود را بدین اداره تسلیم و ضمن اقامه دعوی از طریق مراجع قضایی در مهلت یک ماهه کوهی تقدیم دادخواست اعتراض نمایند. در صورت انقضای مهلت مذکور و عدم وصول اعتراض سند مالکیت طبق مقررات صادر خواهد شد.

م.الف:۱۳۹۳/۰۵/۴۰۵ تاریخ انتشار نوبت اول ۱۳۹۳/۰۴/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۳/۰۵/۰۷

بهروز خسروچی - رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ششتمد

۱۹۵۹۶۹

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تریب حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون ۱۳۰۷ و ماده ۱۱ آیین نامه قانون وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره ۱۳۰۷/۴۴/۳۶۰۶/۱۴۵۶ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های
 فاقد سند رسمی مستقر در خاندان ثبتی حوزه ثبت ملک تریب حیدریه تصرف مالکانه به‌صورت شفقتی ختم بهام نوری
 فرزند محمد به شماره شناسنامه ۱۳۰۷/۴۴/۳۶۰۶ صادره از دادگاه ثبتی در ششصد و یکصد و بیست و شش (۱۳۷۶/۱۱/۱۳ طبق
 نظریه امور آب به شماره ۱۳۰۷/۴۴/۳۶۰۶/۱۴۵۶ مورخ ۱۳۵۶/۰۴/۱۴۵۵ یکساعت ۱۳۰۷/۴۴/۳۶۰۶/۱۴۵۵ مربع داخل حرم دیوار ساحلی
 در قسمتی از ملک شماره ۱۳۰۷/۴۴/۳۶۰۶/۱۴۵۶ اصلی قلع به راضی شهر در خراسان رضوی بخش یک حوزه
 ثبت ملک تریب حیدریه خریداری و انتقال ملک از واسطه کار رسمی آگاه صفیعی برای مرتز جگرشد است. ادست
 به منظور اعلام عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۳۵۶ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص شناس به صدور سند
 مالکیت متقاضی اعتراض‌های داشته باشند می توانند تا تاریخ انتشار این آگهی به مدت ده ماه اعتراض خود را به این
 اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض‌ها و دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم
 نمایند. بدیهی است در صورت نقضاتی سند مذکور و عدم وصول اعتراض طرف مقرر تاریخ سند مالکیت مندر خواهد شد.
 تاریخ انتشار سند اول: ۱۳۵۶/۰۴/۲۰ تاریخ انتشار سند دوم: ۱۳۵۶/۰۵/۱۴
سید امین موسوی - رئیس اسناد و املاک
 ۱۳۵۶۸۹

[illegible]

 شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام)	مناقصه عام مزایده گزار: شرکت سرمایه گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام)	 شرکت سرمایه‌گذاری مسکن شمال شرق (سهامی عام)
--	---	--